MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N.  040/2012-PROGRAD,  de 09 de novembro de 2012
SELEÇÃO DE BOLSISTAS SUPERVISORES PIBID/2011

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
torna público que não houve selecionados para as bolsas de professores supervisores para
atuarem no Programa Institucional de Bolsas de Iniciação a Docência – PIBID/UFSM/2011, nas
Áreas de Geografia e Letras/Espanhol, uma vez que não houve candidatos inscritos no
processo seletivo.

Prof. Dr. Orlando Fonseca
Pró-Reitor de Graduação

	EDITAL N. 040/2012-PROGRAD, de 09 de novembro de 2012
	SELEÇÃO DE BOLSISTAS SUPERVISORES PIBID/2011